
Vaka Đurovića b.b.
81000 Podgorica, Crna Gora

+382 20 410 100
www.gov.me/mps

Broj:05/02-04-011/24-2421/23
Podgorica, 12. decembar 2025. godine

Na osnovu člana 32v Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni List Crne Gore“ broj 39/11
i 37/17) i Uredbe o finansiranju projekata i programa nevladinih organizacija u oblastima od
javnog interesa („Službeni list Crne Gore“ broj 13/18), a u vezi sa Javnim konkursom „Znanje kroz
cjeloživotno obrazovanje“ za 2025. godinu broj 05/02-04-011/24-2421/8 od 24. septembra 2025.
godine, Komisija za raspodjelu sredstava za finansiranje projekata i programa nevladinih
organizacija u oblasti cjeloživotnog učenja za 2025. godinu, obrazovana Rješenjem Ministarstva
prosvjete, nauke i inovacija Crne Gore, broj 05/02-04-011/24-2421/7 od 14. aprila 2025. godine,
donosi

ODLUKU
o raspodjeli sredstava za finansiranje projekata i programa nevladinih organizacija u

oblasti cjeloživotnog učenja za 2025. godinu

I Za realizaciju projekata/programa nevladinih organizacija u oblasti cjeloživotnog učenja za
2025. godinu dodjeljuju se sredstva sljedećim nevladinim organizacijama:

1. NVO Asocijacija za edukaciju i razvoj, za realizaciju projekta/programa „Znanje za dijalog-
cjeloživotno učenje i razvoj mekih vještina mladih sindikalnih aktivista“, u iznosu od
12.000,00 eura;

2. NVO Sistem, za realizaciju projekta/programa „Cjeloživotno učenje u digitalnom dobu“, u
iznosu od 12.000,00 eura;

3. NVO Savez udruženja paraplegičara, za realizaciju projekta/programa „Znanjem do
jednakosti, zajedno za društvo jednakih mogućnosti“, u iznosu od 11.406,00 eura;

4. NVO Centar kreativnih vještina, za realizaciju projekta/programa „Zajedno gradimo kulturu
učenja“, u iznosu od 12.000,00 eura;

5. NVO Identitet, za realizaciju projekta/programa „Most mladih-poveži, djeluj, mijenjaj“, u
iznosu od 12.000,00 eura;

6. NVO Crnogorski savez za tehničku kulturu „Politehnika“, za realizaciju projekta/programa
„Digitalne i tehničke vještine za budućnost-Politehnika za cjeloživotno učenje“, u iznosu od
11.974,40 eura;

7. NVO Crnogorski bezbjednosni forum, za realizaciju projekta/programa „Klikni za znanje“,
u iznosu od 12.000,00 eura;



8. NVO Ronilački klub „Tim Ajkula“, za realizaciju projekta/programa „Matematika za život -
radionice u duhu PISA pristupa“ ,u iznosu od 12.000,00 eura;

9. NVO Zenit plus, za realizaciju projekta/programa „Klik do znanja-cjeloživotno učenje za
sve“, u iznosu od 12.000,00 eura;

10. NVO Rubikon , za realizaciju projekta/programa „Uvijek je pravo vrijeme za znanje“, u
iznosu od 11.981,10 eura;

11. NVO Novi poredak, za realizaciju projekta/programa „Cjeloživotnim obrazovanjem prema
novom životnom putu“, u iznosu od 12.000,00 eura;

12. NVO Multimedijal Bijelo Polje, za realizaciju projekta/programa „Računaj na sebe;
Matematika i Engleski za život i rad“, u iznosu od 11.840,00 eura;

13. NVO Đakomo Adriatic, za realizaciju projekta/programa „Stičemo znanje kroz cjeloživotno
оbrazovanje“, u iznosu od 11.840,00 eura;

II Ukupan fond sredstava za finansiranje projekata u oblasti cjeloživotnog učenja za 2025. godinu
iznosi 156.000,00 eura.
Nevladinim organizacijama koje su ispunile uslove Javnog konkursa, a u skladu sa bodovnim
listama nezavisnih procjenjivača i korekcijama budzeta dodjeljuje se ukupno 155.041,50 eura.
III Komisija će u skladu sa članom 32i Zakona o nevladinim organizacijama u roku od 30 dana od
dana objavljivanja ove odluke zaključiti ugovore sa nevladinim organizacijama iz stava I ove odluke,
kojim će se definisati način isplate i korisćenja sredstava, izvještavanje i nadzor nad realizacijom
projekta/programa za koji su dodijeljena sredstva.
IV Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Komisija za raspodjelu sredstava za finansiranje projekata/programa nevladinih organizacija u
oblasti cjeloživotnog učenja za 2025. godinu broj 05/02-04-011/24-2421/7 od 14. aprila 2025.
godine (u daljem tekstu Komisija), objavila je Javni konkurs za finansiranje projekata i programa
nevladinih organizacija u oblasti cjeloživotnog učenja za 2025. godinu, pod nazivom „Znanje kroz
cjeloživotno učenje“ broj 05/02-04-011/24-2421/8 od 24. septembra 2025. godine.
U Javnom konkursu navedeno je na koji način nevladine organizacije podnose prijavu na jasno
propisanom obrascu koji je bio objavljen u prilogu Javnog konkursa i sa navedenom konkretnom
potrebnom dokumentacijom kao uslovom konkursa. Na objavljeni Javni konkurs prijave su u
zakonskom roku dostavile sljedeće nevladine organizacije:

1. NVO „Nova žena“, Bijelo Polje;
2. NVO „Ekvivalent“, Podgorica;
3. NU Crnogorski naučno tehnološki hub ZNANJE-Episteme, Cetinje;
4. Crnogorski savez za tehničku kulturu-Politehnika, Podgorica;
5. NVO Udruženje biologa Crne Gore-Cellula, Podgorica;
6. NVU Građanski aktivizam, Podgorica;
7. NVO Centar kreativnih vještina, Berane;
8. NVU „Đakomo Adriatik“, Bijelo Polje;
9. NVO Novi poredak, Bijelo Polje;
10. NVO Mreža za evropske politike-MASTER, Podgorica;



11. NVU Udruženje roditelji, Podgorica;
12. NVO Centar za razvoj CEZAR, Tivat;
13. NVO „Interakcija“, Podgorica;
14. Crnogorska organizacija za nove tehnologije - MANT, Podgorica;
15. NVO „Evropske demokratske inicijative“ – NVO „EDI“, Kotor;
16. NVO Centar za demokratiju i ljudska prava-CEDEM, Podgorica;
17. Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore (UMHCG), Podgorica;
18. Centar za građansko obrazovanje (CGO), Podgorica;
19. Savez udruženja paraplegičara Crne Gore, Podgorica;
20. Mladi info Montenegro, Podgorica;
21. NU „Hestia“, Podgorica;
22. NVO „Medaur“ Risan - Društvo za njegovanje kulturnog nasljeđa Risna, Risan;
23. Centar za monitoring i istraživanje CeMI, Podgorica;
24. Balkanska istraživačka mreža Crna Gora, Podgorica;
25. Media Centar, Podgorica;
26. NVU Asocijacija za edukaciju i razvoj AER, Podgorica;
27. Udruženje za podršku Roma i Egipćana, Berane;
28. Udruženje za odgovorni i održivi razvoj (UZOR), Podgorica;
29. NVO „Sistem“, Podgorica;
30. NVO „Novi horizont“ Ulcinj;
31. NVO „Zeleni dom“ - Green Home, Podgorica;
32. NVO „Sjeverna zemlja“, Berane;
33. Crnogorski bezbjedonosni forum, Danilovgrad;
34. NVO „Fluid Drum“, Tivat;
35. „Identitet“, Podgorica;
36. Nevladina organizacija „RUBIKON“, Berane;
37. NVO Multimedijalni studio Bijelo Polje, Bijelo Polje;
38. NVO Ronilački klub „Tim Ajkula“, Bijelo Polje;
39. „ZENIT PLUS MONTENEGRO“, Podgorica;
40. NVO RODITELJI, Podgorica;
41. NVO – Udruženje roditelja djece i omladine sa smetnjama u razvoju „Pravo na život“,

Ulcinj;
42. Centar sjevera, Bijelo Polje;
43. Građanska inicijativa mladih, Rožaje;
44. Centar za prava djeteta, Podgorica;
45. NVO KORAK NADE, Berane.

Rok za podnošenje prijava na predmetni konkurs bio je 30 dana od dana objavljivanja, zaključno
sa 24. oktobra 2025. godine.
U skladu sa članom 32b stav 4 i 5 Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni List Crne
Gore“ broj 39/11 i 37/17) član Komisije za raspodjelu sredstava ispred nevladinih organizacija po
gore navedenom Javnom konkursu izuzet je u pregledanju i odlučivanju po prijavama onih
nevladinih organizacija od kojih je podržan za člana Komisije, a umjesto njega u pregledanju
prijava nevladinih organizacija imenovan je službenik Ministarstva prosvjete, nauke i inovacija
Rješenjem br. 05/02-04-011/24-2421/7 od 14. aprila 2025. godine.



Nakon završene prve administrativne provjere, shodno Zakonu o nevladinim organizacijama član
32g stav 2, Komisija je konstatovala da sledeće nevladine organizacije nisu ispoštovale pravila
Konkursa i nisu propisno dostavili traženu dokumentaciju:

1. NVO Juventas, Podgorica (dokumentacija nije dostavljena poštom, kao što je
naznačeno Konkursom);

2. NVU Uliks, Podgorica (dokumentacija nije dostavljena poštom, kao što je naznačeno
Konkursom);

3. NEVLADINA ORGANIZACIJA RAZVOJNI CENTAR, Bijelo Polje (dokumentacija nije
dostavljena na vrijeme, kako je navedeno konkursom);

4. NVO „Rastimo zajedno“, Danilovgrad (dokumentacija nije dostavljena na vrijeme, kako
je navedeno konkursom);

Na sajtu Ministarstva prosvjete, nauke i inovacija i e-uprave, Komisija je objavila listu nevladinih
organizacija koje nijesu dostavile potpunu i urednu dokumentaciju (broj 05/02-04-011/24-2421/9
od 3. novembra 2025. godine) i u istoj navela da su nevladine organizacije sa liste dužne da
utvrđene nedostatke uklone u roku od 5 dana od dana objavljivanja liste, zaključno sa 18.
novembrom 2025. godine, te ukoliko se utvrđeni nedostaci ne otklone, odnosno ne dostavi
potpuna i uredna dokumentacija, prijava se odbacuje shodno članu 32g stav 4 Zakona o
nevladinim organizacijama („Službeni list Crne Gore“, br. 39/11 i 37/17).

Nevladine organizacije koje nijesu dostavile potpunu i urednu prijavu, a ostavljen im je zakonski
rok od 5 dana za dopunu dokumentacije su:

1. NVO „Nova žena“, Bijelo Polje;
2. Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore (UMHCG), Podgorica;
3. Centar za građansko obrazovanje, Podgorica;
4. Savez udruženja paraplegičara Crne Gore, Podgorica;
5. NVO „Evropske demokratske inicijative“ – NVO „EDI“, Kotor;
6. NVO „Ekvivalent“, Podgorica;
7. Crnogorski savez za tehničku kulturu „Politehnika“, Podgorica;
8. Mladi info Montenegro, Podgorica;
9. NU „Hestia“, Podgorica;
10. NVO„Medaur“, Risan;
11. Centar za monitoring i istraživanje CeMI, Podgorica;
12. Balkanska istraživačka mreža Crna Gora, Podgorica;
13. Media Centar, Podgorica;
14. NVU Asocijacija za edukaciju i razvoj AER – Podgorica, Podgorica;
15. Udruženje za odgovorni i održivi razvoj (UZOR), Podgorica;
16. NVO „Novi horizont“ Ulcinj, Ulcinj;
17. NVO „Zeleni dom“, Podgorica;
18. NVO „Fluid Drum“, Tivat;
19. Crnogorska asocijacija za nove tehnologije – MANT, Podgorica;
20. NVO „Identitet“, Podgorica;
21. NVO Centar za razvoj CEZAR, Tivat;
22. NVO Multimedijalni studio Bijelo Polje, Bijelo Polje;



23. NVO Centar Sjevera, Bijelo Polje.

Shodno članu 32g stav 3 Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni List Crne Gore“ broj
39/11 i 37/17) nakon isteka roka predviđenog za dopunu dokumentacije zaključno sa 18.
novembra 2025. godine, nakon što su nevladine organizacije otklonile nedostatke, odnosno
dostavile dopunu dokumentacije u zakonskom roku, Komisija je sačinila konačnu listu
projekata/programa nevladinih organizacija koje su dostavile kompletnu dokumentaciju/dopunu
dokumentacije i time ispunile sve uslove Javnog konkursa i dostavljene su nezavisnim
procjenjivačima radi bodovanja.

Nevladine organizacije čije prijave su dostavljene nezavisnim procjenjivačima na ocjenu
su:

1. NVO Asocijacija za edukaciju i razvoj; Podgorica;
2. NVO „Sistem“, Podgorica;
3. NVO Savez udruženja paraplegičara, Podgorica;
4. NVO Centar kreativnih vještina, Berane;
5. NVO Identitet, Podgorica;
6. NVO Crnogorski savez za tehničku kulturu „Politehnika“, Podgorica;
7. NVO Crnogorski bezbjednosni forum, Danilovgrad;
8. NVO Ronilački klub „Tim Ajkula“, Bijelo Polje;
9. NVO Zenit plus, Podgorica;
10. NVO Rubikon, Berane;
11. NVO Novi poredak, Bijelo Polje;
12. NVO Multimedijal Bijelo Polje, Bijelo Polje;
13. NVO „Đakomo Adriatic“, Bijelo Polje;
14. NVO Master, Podgorica;
15. NVO Ekvivalent, Podgorica;
16. NVO Udruženje biologa Crne Gore „Cellula“, Podgorica;
17. NVO Građanski aktivizam, Podgorica;
18. NVO Udruženje za odgovorni i održivi razvoj UZOR, Podgorica;
19. NVO Roditelji, Podgorica;
20. NVO Udruženje za podršku Roma i Egipćana, Berane;
21. NVO Centar za monitoring i istraživanje, Podgorica;
22. NVO Udruženje roditelja djece i omladine sa smetanja u razvoju Ulcinj, Ulcinj;
23. NVO Građanska inicijativa mladih, Rožaje;
24. NVO Centar za građansko obrazovanje, Podgorica;
25. NVO EDI-Evropske demokratske inicijative, Kotor;
26. NVO epiSTEMe HUB, Cetinje
27. NVO Novi Horizont, Ulcinj;
28. NVO Mladi info Montenegro, Podgorica;
29. NVO Centar Sjevera, Bijelo Polje;
30. NVO Centar za prava djeteta, Podgorica;
31. NVO HESTIA, Podgorica;
32. NVO Media Centar, Podgorica;



33. NVO Udruženje za afirmaciju i podršku ženama sa invaliditetom “Nova žena”, Bijelo
Polje;

34. NVO Korak nade – Berane;
35. NVO Interakcija, Podgorica;

Nakon izvršenog bodovanja prijavljenih projekata/programa od strane nezavisnih procjenjivača,
Komisija je utvrdila rang listu projekata, na osnovu dostavljenih bodovnih lista. Projekti/programi
bodovani su na sljedeći način:

Redn
i broj NVO Grad Naziv projekta

Ukupan
broj

bodova

1. NVO Asocijacija za edukaciju
i razvoj Podgorica

Znanje za dijalog-cjeloživotno učenje
i razvoj mekih vještinamladih
sindikalnih aktivista

86.5

2. NVO „Sistem“ Podgorica Cjeloživotno učenje u digitalnom
dobu 85

3. NVO Savez udruženja
paraplegičara Podgorica Znanjem do jednakosti, zajedno za

društvo jednakih mogućnosti 84

4. NVO Centar kreativnih
vještina Berane Zajedno gradimo kulturu učenja 83.5

5. NVO Identitet Podgorica „Most mladih – poveži, djeluj,
mijenjaj“ 82

6. NVO Crnogorski savez za
tehničku kulturu „Politehnika“ Podgorica

Digitalne i tehničke vještine za
budućnost-Politehnika za
cjeloživotno učenje

80.5

7. NVO Crnogorski
bezbjed.forum Podgorica Klikni za znanje 80

8. NVO Ronilački klub „Tim
Ajkula“ Bijelo Polje Matematika za život- radionice u

duhu PISA pristupa 79

9. NVO Zenit plus Podgorica „Klik do znanja – cjeloživotno učenje
za sve“ 78.5

10. NVO Rubikon Berane Uvijek je pravo vrijeme za znanje 78.5

11. NVO Novi poredak Bijelo Polje Cjeloživotnim obrazovanjem prema
novom životnom putu 78

12. NVO Multimedijal Bijelo Polje Bijelo Polje Računaj na sebe; Matematika i
Engleski za život i rad 77



13. NVO „Đakomo Adriatic“ Bijelo Polje Stičemo znanje kroz cjeloživotno
obrazovanje 77

14. NVO Master Bijelo Polje „Generacija 2030: Digitalne vještine
za novu stvarnost“ 76.5

15. NVO Ekvivalent Podgorica Obrazovanje bez barijera 76

16. NVO Udruženje biologa Crne
Gore „Cellula“ Podgorica Iskorak-Znanjem do zamjene 76

17. NVO Građanski aktivizam Podgorica Vještine danas-prilike sjutra 75

18. NVO Udruženje za odgovorni
i održivi razvoj UZOR Podgorica Kako do (u)potrebnog znanja? 73.5

19. NVO Roditelji Podgorica Snaga roditeljstva: tolerancija,
kritičko mišljenje, zajedništvo 73

20. NVO Udruženje za podršku
Roma i Egipćana Berane

Koraci znanja- Program
cjeloživotnog učenja za Rome i OSI
u Beranama

71.5

21. NVO Centar za monitoring i
istraživanje Podgorica

Građani, a ne posmatrači: Škola
aktivnog građanstva i zagovaranja
za RE populaciju

70

22.
NVO Udruženje roditelja
djece i omladine sa smetanja
u razvoju Ulcinj

Ulcinj Znanje i inkluzija za djecu i
mlade:digitalne i jezičke vještine 69.5

23. NVO Građanska inicijativa
mladih Rožaje Oaza znanja: Edukacija za 21. vijek 69

24. NVO Centar za građansko
obrazovanje Podgorica M.A.P.A - Mladi, AL, posao,

aktivacija 67.5

25. NVO EDI-Evropske
demokratske inicijative Kotor Cjeloživotno učenje za bolji život 67.5

26. NVO epiSTEMe HUB Cetinje AI 4ALL: Vještačka inteligencija i
digitalne vještine za sve generacije 67

27. NVO Novi Horizonti Ulcinj FUNKCIONALNO OBRAZOVANJE
ZA GRAĐANSKO DJELOVANJE 66

28. NVO Mladi info Podgorica Digitalni kompas za mlade 65.5

29. NVO Centar Sjevera Bijelo Polje Znanje za novo doba - INSPIRIŠI 65.5

30. NVO Centar za prava djeteta Podgorica Integrisani program podrške kroz 65



razvoj znanja i vještina

31. NVO HESTIA Podgorica Nove vještine i znanja za sve 64

32. NVO Media Centar Podgorica Cjeloživotno obrazovanje o medijskoj
pismenosti 57.5

33.
NVO Udruženje za afirmaciju
i podršku ženama sa
invaliditetom “Nova žena”
Bijelo Polje

Bijelo Polje Znanje za samostalnost 57

Na osnovu bodovnih lista i komentara dostavljenih od strane nezavisnih procjenjivača, a kako bi
u skladu sa raspoloživim finansijskim sredstvima bilo podržano više projekata/programa
nevladinih organizacija, Komisija je, u skladu sa članom 32ž stav 6 Zakona o nevladinim
organizacijama („Službeni List Crne Gore“, broj 39/11 i 37/17) uputila zahtjeve nevladinim
organizacijama za izjašnjenje o umanjenju sredstava i korekciju budžeta s obzirom na to da je
ukupan budžet Javnog konkursa 156.000,00 eura, a vodeći računa da se projekat/program
nevladine organizacije po pravilu finansira u iznosu koji ne može biti manji od 80% od iznosa
sredstava navedenog u prijavi na Javni konkurs shodno članu 32ž stav 5 Zakona o nevladinim
organizacijama („Službeni List Crne Gore“, broj 39/11 i 37/17).

Nevladine organizacije su postupile u skladu sa zahtjevom Komisije i dostavile izjašnjenja, kao i
korigovane budžete i na taj način navele da su saglasne da projekte/programe sprovedu u skladu
sa predloženim budžetom u skladu sa članom 32ž stav 7 Zakona o nevladinim organizacijama,
(„Službeni List Crne Gore“, broj 39/11 i 37/17).
Shodno navedenoj činjenici, a polazeći od raspoloživih sredstava, Komisija je raspodjelu izvršila
na način što je nevladinim organizacijama sa utvrđene Rang liste dodjeljivala sredstva od visine
raspoloživih sredstava, što znači da su sredstva dodijeljena za 11 projekata/programa u iznosu
od 155.041,50 eura.
U konačnom, ukupan iznos dodijeljenih sredstava sa korekcijom navedenih budžeta
projekata/programa ukupno iznosi 155.041,50 eura, a iznos od 958,50 eura se vraća u trezor, jer
ostaje neiskorišćen.
Nevladine organizacije koje su u ukupnom iznosu imale preko 50 bodova i ispunile uslov da budu
razmatrane, nijesu finansirane iz razloga jer nije bilo dovoljno finansijskih sredstava.

Radi se o sljedećim nevladinim organizacijam:

Naziv NVO Naziv projekta Broj
bodova

1. NVO Master „Generacija 2030: Digitalne vještine za novu
stvarnost“ 76.5

2. NVO Ekvivalent Obrazovanje bez barijera 76



3. NVO Udruženje biologa Crne
Gore „Cellula“ Iskorak-Znanjem do zamjene 76

4. NVO Građanski aktivizam Vještine danas-prilike sjutra 75

5. NVO Udruženje za odgovorni i
održivi razvoj UZOR Kako do (u)potrebnog znanja? 73.5

6. NVO Roditelji Snaga roditeljstva: tolerancija, kritičko mišljenje,
zajedništvo 73

7. NVO Udruženje za podršku
Roma i Egipćana

Koraci znanja- Program cjeloživotnog učenja za
Rome i OSI u Beranama 71.5

8. NVO Centar za monitoring i
istraživanje

Građani, a ne posmatrači: Škola aktivnog
građanstva i zagovaranja za RE populaciju 70

9.
NVO Udruženje roditelja djece i
omladine sa smetanja u razvoju
Ulcinj

Znanje i inkluzija za djecu i mlade:digitalne i
jezičke vještine 69.5

10. NVO Građanska inicijativa
mladih Oaza znanja: Edukacija za 21. vijek 69

11. NVO Centar za građansko
obrazovanje M.A.P.A - Mladi, AL, posao, aktivacija 67.5

12. NVO EDI-Evropske demokratske
inicijative Cjeloživotno učenje za bolji život 67.5

13. NVO epiSTEMe HUB AI 4ALL: Vještačka inteligencija i digitalne
vještine za sve generacije 67

14. NVO Novi Horizonti Funkcionalno obrazovanje za građansko
djelovanje 66

15. NVO Mladi info Digitalni kompas za mlade 65.5

16. NVO Centar Sjevera Znanje za novo doba - INSPIRIŠI 65.5

17. NVO Centar za prava djeteta Integrisani program podrške kroz razvoj znanja i
vještina 65

18. NVO HESTIA Nove vještine i znanja za sve 64

19. NVO Media Centar Cjeloživotno obrazovanje o medijskoj pismenosti 57.5

20.
NVO Udruženje za afirmaciju i
podršku ženama sa invaliditetom
“Nova žena” Bijelo Polje

ZNANJE ZA SAMOSTALNOST 57



Shodno članu 32e stav 2 Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni List Crne Gore“ broj
39/11 i 37/17) kojim je propisano da se prilikom odlučivanja o raspodjeli sredstava za finansiranje
projekata/programa neće uzeti u obzir projekti/programi sa rang liste koji po prvom kriterijumu
nisu imali više od 17.5 bodova i ne predlažu se za finansiranje, Komisija konstatuje da se radi o
sljedećim nevladinim organizacijama:

Naziv NVO Naziv projekta Broj
bodova

1. NVO Korak nade - Berane Za bolji život naše djece i omladine sa
poteškoćama u razvoju Berana i Plava 53.5

2. NVO Interakcija „Seniori 2.0 – Medijska i digitalna pismenost u
trećem dobu“ 51.5

Ova odluka, u skladu sa članom 32z Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni List Crne
Gore“, broj 39/11 i 37/17), dostavlja se učesnicima Javnog konkursa i objavljuje se na internet
stranici Ministarstva prosvjete, nauke i inovacija Crne Gore i portalu e-Uprave.

Shodno prednje navedenom odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Uputstvo o pravnoj zaštiti: Protiv ove Odluke može se neposredno podnijeti tužba Upravnom
sudu Crne Gore, u roku od 20 dana od dana dostavljanja Odluke stranci.

KOMISIJA ZA RASPODJELU SREDSTAVA ZA FINANSIRANJE
PROJEKATA/PROGRAMA NVO

Predsjednik Komisije

Safet Kalač


